## <u>Prefeitura Municipal de Paulo Frontin</u>



CNPJ - 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204 - Fone (42) 3543-1210. CEP: 84.635-000 - Paulo Frontin - Paraná

Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

Decreto 027/2013 Data 21 de junho de 2013.

**Súmula:** Institui Comissão de Avaliação de imóvel.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN, Jamil Pech, no uso se suas atribuições legais,

## DECRETA:

- **Art. 1º -** Fica instituída a Comissão de Avaliação de Imóvel, composta pelos seguintes membros;
  - Roberto Carlos Procópio;
  - Luis Alberto Moreira de Castilhos;
  - José Marcos Pech;
  - Alécio Maroli;
  - Stefano Celso Retcheski.
- **Art. 2º -** A Comissão deverá avaliar, para fins de aquisição pelo município o seguinte imóvel.
  - 1 Imóvel com 107.759,66 metros quadrados, (cento e sete mil, setecentos e cinquenta e nove metros e sessenta e seis centímetros quadrados), localizado no local denominado Vera Guarani, município de Paulo Frontin, com as delimitações conforme Matricula número 2.986 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Mallet, Estado do Paraná, de propriedade de herdeiros de Domício Dorneles Scaramela.
- **Art. 3º -** A Comissão instituída pelo artigo 1º, deverá reunir-se para proceder as avaliações, da qual deverá resultar um Laudo de Avaliação para o imóvel contendo o valor do metro quadrado
- **Art. 4º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Paulo Frontin/PR, 21 de Junho de 2013.

Jamil Pech Prefeito Municipal